

鄂尔多斯市公安局鄂尔多斯市公安融媒体中心设备采购中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局委托，采用公开招标进行采购鄂尔多斯市公安融媒体中心设备采购（项目编号：ESZC-G-H-250272）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古环宇智能科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,295,143.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02021103 LED 显示屏	户内全彩LED屏	J1.25	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	17,870.00	15.56	平方米	278,057.20
1-2	A02091108 视频处理器	视频处理器	TV-85F04	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,589.00	6.00	台	15,534.00
1-3	A02010106 移动工作站	工作站	510S	联想	联想（北京）有限公司	北京	8,447.00	1.00	台	8,447.00
1-4	A02010209 终端控制器	控制主机	TV-6812S	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	23,230.00	1.00	台	23,230.00
1-5	A02021199 其他输入输出设备	输入卡	TV-6804HI	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	7,627.00	1.00	块	7,627.00
1-6	A02021199 其他输入输出设备	输入卡	TV-6802HI-4K60	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	9,702.00	1.00	块	9,702.00
1-7	A02021199 其他输入输出设备	输出卡	TV-6804DO	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	6,100.00	2.00	块	12,200.00
1-8	A02021199 其他输入输出设备	输出卡	TV-6804HO	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	8,100.00	1.00	块	8,100.00
1-9	A02061714 配电箱	配电柜	KZX	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	3,297.00	1.00	台	3,297.00
1-11	A02010499 其他终端设备	显示终端	KF75B06A	创维	创维集团有限公司	广东深圳	6,660.00	1.00	台	6,660.00
1-12	A02091205 音响电视组合机	专业音响	TS-608A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	1,462.00	2.00	只	2,924.00
1-13	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	专业功放	TC-2200B	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,700.00	1.00	台	2,700.00
1-14	A05010699 其他架类	支架	TS-02A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	170.00	2.00	只	340.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02091205 音响电视组合机	专业音响	TS-608A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	1,250.00	2.00	只	2,500.00
1-16	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	专业功放	TC-2200B	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,429.00	1.00	台	2,429.00
1-17	A05010699 其他架类	支架	TS-02A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	145.00	2.00	只	290.00
1-18	A02090402 调音台	录音调音台	SQ5 32	艾伦赫赛	艾伦希思有限公司	浙江宁波	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-19	A02091207 数码音频工作站及配套设备	音频工作站PC机	定制	华硕	华硕电脑（上海）有限公司	上海	33,302.00	1.00	台	33,302.00
1-20	A02091206 话筒设备	麦克风架子（加粗），防喷罩，对讲麦克风（电容）	PS-2	得胜	广东得胜电子有限公司	广东惠州	325.00	2.00	套	650.00
1-21	A02090403 监听机（机组）	专业监听设备	1032A	真力 GENELEC	北京真力音响有限公司	北京	22,000.00	1.00	对	22,000.00
1-22	A02091205 音响电视组合机	专业对比母带混音监听音箱	HS8	雅马哈	雅马哈乐器音响（中国）投资有限公司	天津	4,061.00	1.00	对	4,061.00
1-23	A02091600 传声器、扬声器、耳塞机	专业录音耳机	M40	铁三角	北京铁三角技术开发有限公司	北京	569.00	15.00	只	8,535.00
1-24	A02090402 调音台	录音棚工作台	定制	定制	内蒙古环宇智能科技有限公司	内蒙古	9,500.00	1.00	张	9,500.00
1-25	A02021109 键盘	录音听音键盘	PA700	KORG	上海	雅登音响乐器（上海）有限公司	7,000.00	1.00	台	7,000.00
1-26	A05010699 其他架类	录音棚谱台架	1.8米+单层+挂钩+托盘	银鱼	宁波乐声电子有限公司	浙江宁波	268.00	6.00	副	1,608.00
1-27	A02021199 其他输入输出设备	后期母带缩混硬件卡	UAD-2 QUAD OCTO	阿波罗	傅新科技有限公司	广东东莞	4,874.00	1.00	块	4,874.00
1-28	A02061599 其他电源设备	录音棚电源时序器	PRO-D3000	JOECO	北京乐城仕国际科技有限公司	北京	609.00	1.00	只	609.00
1-29	A02061725 插头插座和耦合器	墙头连接插头盒	定制	Soundking	音王电声股份有限公司	浙江宁波	110.00	2.00	块	220.00

品 目 号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02110700 放大器	录音耳机分配器	HA8000 V2	百灵达	中山百灵达电子有限公司	广东中山	1,056.00	1.00	台	1,056.00
1-31	A02091206 话筒设备	无线麦克风	Wireless Go II 一拖二	RODE	杭州弗里德曼科技有限公司	杭州	1,218.00	3.00	套	3,654.00
1-32	A02091206 话筒设备	无线播音麦克风	NT-USB Mini	RODE	杭州弗里德曼科技有限公司	杭州	731.00	4.00	只	2,924.00
1-33	A07010422 线材（盘条）	线材	EVJV2*2.5J	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	广东深圳	1,015.00	3.00	卷	3,045.00
1-34	A07010422 线材（盘条）	视频线	10108	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东深圳	45.00	20.00	条	900.00
1-35	A07010422 线材（盘条）	视频线	10111	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东深圳	219.00	10.00	条	2,190.00
1-36	A02010299 其他网络设备	六类带屏蔽网线	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	772.00	20.00	卷	15,440.00
1-37	A02010212 网络接口	水晶头	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	41.00	5.00	盒	205.00
1-38	A07010422 线材（盘条）	线材	RVV3*1.5J	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	广东深圳	1,291.00	3.00	卷	3,873.00
1-39	A02021103 LED 显示屏	户内全彩LED屏	J1.25	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	17,870.00	7.32	平方米	130,808.40
1-40	A02091108 视频处理器	视频处理器	TV-85F16	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	19,691.00	1.00	台	19,691.00
1-41	A02010106 移动工作站	工作站	510S	联想	联想（北京）有限公司	北京	6,232.00	1.00	台	6,232.00
1-42	A02061714 配电箱	配电柜	KZX	itc	广东佛山	广东保伦电子股份有限公司	3,950.00	1.00	台	3,950.00
1-44	A02062100 绝缘电线和电缆	线缆	定制	国产	中国	国产	55.00	300.00	米	16,500.00
1-45	A05030501 台布（桌布）	三色背景滚轴布景	定制	锦洪	广州锦洪数码科技有限公司	广东广州	3,411.00	1.00	套	3,411.00
1-46	A02081799 其他无线传输辅助设备	无线传屏器	TV-810S4K	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	1,149.00	1.00	台	1,149.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-47	A02091102 通用摄像机	摄像机	XF605	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	26,358.00	2.00	台	52,716.00
1-48	A02021199 其他输入输出设备	读卡器	CM104	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东深圳	24.00	2.00	个	48.00
1-49	A02021199 其他输入输出设备	SD卡	V90	闪迪	晟碟半导体（上海）有限公司	上海闵行	2,599.00	2.00	套	5,198.00
1-50	A05010699 其他架类	三脚架	WF-717	伟峰	宁波伟峰影像设备集团有限公司	浙江宁波	526.00	2.00	个	1,052.00
1-51	A02030999 其他轮椅车	脚轮	WT-700A	伟峰	宁波伟峰影像设备集团有限公司	浙江宁波	159.00	2.00	196	318.00
1-52	A02091206 话筒设备	话筒	TS-335	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,164.00	2.00	个	4,328.00
1-53	A08070299 其他标志	台标	定制	国产	国产	中国	244.00	1.00	套	244.00
1-54	A08070299 其他标志	话筒台标	定制	国产	国产	中国	81.00	2.00	个	162.00
1-55	A02010106 移动工作站	工作站	510S	联想	联想（北京）有限公司	北京	6,232.00	1.00	台	6,232.00
1-56	A02021199 其他输入输出设备	提词器	TS-22TCQ	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	9,150.00	1.00	套	9,150.00
1-57	A02021199 其他输入输出设备	播音提示与同步字幕输出系统	V1.0	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	1,218.00	1.00	套	1,218.00
1-58	A02010499 其他终端设备	显示终端	X23E1H	AOC	冠捷电子科技股份有限公司	福建福州	723.00	2.00	台	1,446.00
1-59	A02021103 LED 显示屏	LED标识牌	需要根据尺寸及显示内容实际确认	国产	国产	中国	650.00	2.00	800	1,300.00
1-60	A02010499 其他终端设备	回看显示终端	L55MA-AC	小米	小米科技有限责任公司	北京	1,625.00	2.00	台	3,250.00
1-61	A05010699 其他架类	移动推车挂架	电视移动落地支架推车品牌通用R12	ProPre	宁波普瑞均胜汽车电子有限公司	宁波	292.00	1.00	个	292.00
1-62	A05010699 其他架类	壁挂挂架	NB P65	NB（NORTH BAYOU）	江苏昆山	昆山泓杰电子股份有限公司	284.00	1.00	个	284.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-63	A05010699 其他架类	耳机架托	100090137037	斯泰克（STIGER）	广东斯泰克电子科技有限公司	广东东莞	41.00	2.00	个	82.00
1-64	A02010499 其他终端设备	显示终端	24B35H	AOC	冠捷电子科技有限公司	福建福州	487.00	1.00	台	487.00
1-65	A02020700 电子白板	场记板	100003000924	早行客	北京早行客商贸有限责任公司	北京	65.00	1.00	个	65.00
1-66	A07010299 其他木材、板材	反光板	五合一	金贝	上海金贝摄影器材实业有限公司	上海	244.00	1.00	套	244.00
1-67	A02061917 摄影专用灯	影视灯	TL-SL301	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	1,157.00	23.00	台	26,611.00
1-68	A02061917 摄影专用灯	影视灯	TL-SL333	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,014.00	4.00	台	8,056.00
1-69	A05010699 其他架类	大灯勾	TL-SL901	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	35.00	23.00	个	805.00
1-70	A05010699 其他架类	多功能灯勾	TL-SL902	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	68.00	4.00	个	272.00
1-71	A05030604 绳、索、缆及其制品	安全绳	TL-SL909	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	10.00	27.00	条	270.00
1-72	A02080801 视频会议控制台	控台	TL-SL702	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东佛山	2,351.00	1.00	台	2,351.00
1-73	A02053000 铰接链条	恒力铰链	定制	国产	国产	中国	162.00	12.00	个	1,944.00
1-74	A02061916 发光标志、铭牌	灯牌	定制	国产	国产	中国	81.00	27.00	个	2,187.00
1-75	A02061725 插头插座和耦合器	话筒地插盒	弹起式/2个卡侬口	国产	国产	中国	49.00	2.00	个	98.00
1-76	A02061725 插头插座和耦合器	多媒体插座	定制	国产	国产	中国	136.00	4.00	个	544.00
1-77	A02010218 网络分配器	分配器	CM604	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	广东深圳	284.00	2.00	个	568.00
1-78	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	TL-SG3226P	TP-LINK	普联技术有限公司	广东深圳	975.00	1.00	盒	975.00
1-79	A07010422 线材（盘条）	线材	SDI75-5J	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	广东深圳	487.00	3.00	卷	1,461.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-80	A07010422 线材（盘条）	线材	国产	国产	国产	中国	1,300.00	1.00	卷	1,300.00
1-81	A02020502 通用照相机	相机	EOS R5 Mark II	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	26,397.00	1.00	个	26,397.00
1-82	A02020506 镜头及器材	镜头	RF24-105mm F2.8 L IS USM Z	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	21,930.00	1.00	个	21,930.00
1-83	A02020506 镜头及器材	镜头	RF70-200mm F2.8 L IS USM	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	22,742.00	1.00	个	22,742.00
1-84	A02061510 原电池和原电池组	电池	锂电池 LP-E6NH	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	534.00	1.00	个	534.00
1-85	A02010508 移动存储设备	储存卡	800MB/S 高速内存卡 CFA存储卡 480GB	天硕	湖南天硕创新科技有限公司	湖南长沙	1,949.00	1.00	个	1,949.00
1-86	A02010106 移动工作站	工作站	T3680	戴尔	戴尔（中国）有限公司	福建厦门	22,581.00	1.00	台	22,581.00
1-87	A02430900 无人机	无人机	DJI Mavic 4 Pro 512GB 创作者套装（DJI RC Pro 2，增强图传）	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	广东深圳	21,109.00	1.00	个	21,109.00
1-88	A02061510 原电池和原电池组	无人机电池	DJI Mavic 4 Pro智能飞行电池	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	广东深圳	1,299.00	1.00	个	1,299.00
1-90	A02091102 通用摄像机	手持摄像机	Osmo Pocket 3 Vlog 套装（DJI Mic 2）	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	广东深圳	3,735.00	1.00	个	3,735.00
1-91	A02091206 话筒设备	无线话筒	DJI Mic 2（两发一收含充电盒）	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	广东深圳	1,300.00	1.00	个	1,300.00
1-92	A02010106 移动工作站	移动工作站	玩家国度 U9 275HX 64G 2T RTX5090 2.5K MiniLED 64GB+2TB	华硕	华硕电脑（上海）有限公司	上海	30,814.00	1.00	个	30,814.00
1-93	A02010106 移动工作站	输出工作站	佳能（佳能（中国）有限公司）iR C333 0L	佳能	佳能（中国）有限公司	广东珠海	14,377.00	1.00	个	14,377.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-94	A02010106 移动工作站	储存工作站	群晖DS1821+16TB硬盘套装	群晖	群晖网络科技有限公司	上海	12,946.00	1.00	个	12,946.00
1-95	A02010106 移动工作站	工作站	510S	联想	联想（北京）有限公司	北京	6,232.00	1.00	台	6,232.00
1-96	A05010202 会议桌	U型会商桌	DL-H-CY	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	24,449.00	1.00	套	24,449.00
1-97	A05010202 会议桌	会议桌	MT-ME-ZF	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	25,992.00	1.00	套	25,992.00
1-98	A05010299 其他台、桌类	异型工作台	DL-H-CY	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	68,473.00	1.00	套	68,473.00
1-99	A05010299 其他台、桌类	异型工作台	DL-H-CY	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	58,210.00	1.00	套	58,210.00
1-100	A05010699 其他架类	显示器支臂	MT-BQ-005B	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	731.00	12.00	套	8,772.00
1-101	A05010699 其他架类	键盘托盘	MT-ZM-045	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	400.00	12.00	套	4,800.00
1-102	A02081300 IP与多媒体通信设备	多媒体信息盒	MT-ZM-039	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	406.00	13.00	套	5,278.00
1-103	A02061726 接线盒和端子	PDU	MT-KJ-007	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	广东深圳	146.00	8.00	条	1,168.00
1-104	A05010301 办公椅	操作席座椅	定制	国产	国产	中国	1,056.00	12.00	把	12,672.00
1-105	A05010303 会议椅	会议座椅	定制	国产	国产	中国	893.00	17.00	把	15,181.00
1-106	A02010601 机柜	机柜	G2.6832	图腾	深圳图腾机柜有限公司	广东深圳	2,112.00	1.00	台	2,112.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	C16070100 基础环境运维服务	安装、调试技术服务费	专业级安装调试	符合国家级行业质量验收标准	合同签订当日开始履约采购，2026年1月30日前完成交付并通过验收	符合国家级行业质量验收标准	1,380.00	15.56	平方米	21,472.80
1-43	C16070100 基础环境运维服务	安装、调试技术服务费	专业级安装调试	符合国家级行业质量验收标准	合同签订当日开始履约采购，2026年1月30日前完成交付并通过验收	符合国家级行业质量验收标准	1,380.00	7.32	项	10,101.60
1-89	C18049900 其他保险服务	无人机保险	专业级安装调试	符合国家级行业质量验收标准	合同签订当日开始履约采购，2026年1月30日前完成交付并通过验收	符合国家级行业质量验收标准	1,534.00	1.00	个	1,534.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年12月19日